ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3954/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Honorarios RODRIGUEZ, María Florencia, por "Servicio de Consultoría para el uso de VR en
proyectos educativos. F2/3".

En concepto de

Importe $ 1.500.000,00

Son pesos un millón quinientos mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Honorarios RODRIGUEZ, María Florencia, por "Servicio de Consultoría para el uso de VR en
proyectos educativos. F2/3".

02/12/2025 A.0098.022.000.000.12.32.00.00.30.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 3.4.9.0000 - Otros n.e.p.